

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

Bonito Systems ApS

c/o Thomas Lund, Sofievej 14B, 2900 Hellerup

CVR. nr. 19 96 23 34
(19. regnskabsår)

Årsrapport 2016

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 18. april 2017


Dirigent Thomas Lund

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11 - 12

PÅTEGNINGER

1.

Selskabsoplysninger

Bonito Systems ApS
Sofievej 14 B
2900 Helleup

Telefon: 39 62 64 50
CVR-nr.: 19 96 23 34
Etableret: 3. januar 1997
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Henrik Lund

Revisor

Uniqrevision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Kapitalandele i associerede virksomheder

Attestbooking ApS
Gammel Holtevej 53
2840 Holte

Ejerandel 25%, nom. kr. 31.250

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor bl.a. edb-udvikling.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 268.012 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
	82.743	209
	127.033	38
	209.776	247
	104.714	117
	-6.372	-3
	308.118	361
2	-40.106	-76
	268.012	285
Resultatdisponering		
	0	0
	268.012	285
	268.012	285

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.	
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	319.363	253
	Andre værdipapirer	1.445.054	1.393
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.764.417	1.646
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.764.417	1.646
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
TILGODEHAVENDER:			
	Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	14.563	27
	Andre tilgodehavender	23.102	5
	TILGODEHAVENDER I ALT	37.665	32
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	517.802	427
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	555.467	459
	AKTIVER I ALT	2.319.884	2.105

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.	
<u>EGENKAPITAL</u>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	286.551	220
6	Overførsel til næste år	1.842.124	1.641
	EGENKAPITAL I ALT	2.253.675	1.986
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	50.951	104
	Gæld til kapitalejer	2.758	2
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	66.209	119
	GÆLD I ALT	66.209	119
	PASSIVER I ALT	2.319.884	2.105

7 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>		<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>tkr.</u>
1	<u>Personaleudgifter</u>		
	Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.	<u>1</u>	<u>1</u>
2	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Skat af forventet selvangiven indkomst	40.106	76
	Regulering eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>40.106</u>	<u>76</u>
3	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>		
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2016	32.812	33
	Tilgang i årets løb	0	0
	Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
	Samlet anskaffelsessum pr. 31. december 2016	<u>32.812</u>	<u>33</u>
	Samlede værdiregulering pr. 1. januar 2016	0	0
	Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	Samlede værdiregulering pr. 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	Samlede resultatandele pr. 1. januar 2016	219.518	182
	Udbetalt udbytte	-60.000	0
	Årets resultatandele	<u>127.033</u>	<u>38</u>
	Samlede resultatandele pr. 31. december 2016	<u>286.551</u>	<u>220</u>
	Bogført værdi pr. 31. december 2016	<u>319.363</u>	<u>253</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
<u>Egenkapital</u>		
4 <u>Virksomhedskapital</u>		
Anpartskapital	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5 <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>		
Saldo 1. januar 2016	219.518	182
Udbetalt udbytte	-60.000	0
Årets resultatandele	127.033	38
	<u>286.551</u>	<u>220</u>
6 <u>Overførsel til næste år</u>		
Saldo 1. januar 2016	1.641.145	1.394
Årets resultatandel associerede virksomheder ovf. til nettoopskrivning	-127.033	-38
Udbetalt udbytte associerede virksomheder ovf. fra nettoopskrivning	60.000	0
Årets resultat	268.012	285
	<u>1.842.124</u>	<u>1.641</u>
7 <u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
Selskabet har ikke stillet garantier eller kaution ligesom der heller ikke er indgået forpligtelser eller anden sikkerhedsstillelse.		